
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata 

 

 

 

COPIA CONFORME 
 

SERVIZI DEMOGRAFICI 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.39/SS.DD. del 20-09-2019 
 

N.  1205 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
ACQUISTO VOLUMI DI AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI 
DEMOGRAFICI 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista l’offerta formativa della MAGGIOLI Spa relativa all’acquisto di n. 2 volumi, 
qui di seguito specificati: 
 
IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI DI SEGRETERIA NEI SERVIZI DEMOGRAFICI € 

50 

IL REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA MORTUARIA € 48  

 
Ritenuto utile ai fini dell’aggiornamento degli operatori dei Servizi Demografici 
acquistare i volumi sopra specificati; 
 

D E T E R M I N A 
 
1.La premessa è parte integrante del presente provvedimento; 
 
2.Acquistare dalla ditta “MAGGIOLI S.p.A.” i seguenti volumi: 
 
IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI DI SEGRETERIA NEI SERVIZI DEMOGRAFICI  

IL REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA MORTUARIA  
 
3.Impegnare la relativa somma di € 98,00 sul Cap. 244 (Spese per il 
funzionamento degli uffici Anagrafe-Stato Civile ed Elettorale) bilancio anno 
2019, ove e’ prevista la necessaria disponibilità; 
 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

4.Di procedere alla liquidazione della spesa con proprio successivo atto, al 
ricevimento della fattura elettronica. 
 
 
 

Il Responsabile 
F.to Aquili Francesco Maria 

 
PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si 
attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

20-09-2019  

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 
Barboni Giuliano 

 

La presente è copia conforme all’originale 
25-09-2019 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
Aquili Francesco Maria 


